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Nar Harekatı bir sosyal sorumluluk projesi olup 2008 yılında İTÜ 
Gönüllülük Kulübü bünyesinde faaliyetlerine başlamıştır. Proje, 

                           devlet korumasına ihtiyaç duyan çocuklarla ilgilenmektedir. 

Genel olarak çalışmalarını iki aşamalı şekilde gerçekleştirmektedir: 

İlk olarak kurum bakımı altında kalan 
çocuklarla etkinlikler yapmak amacıyla 
“düzenli ve sürekli” olarak sevgi evleri 
ziyaret edilmektedir. Proje gönüllüleri 
tamamen üniversite öğrencilerinden 
oluşmakta olup gönüllülerin sevgi evi 
ziyaretlerine katılabilmeleri için sene 
boyunca belirli zamanlarda yapılan uzman 
psikolog/pedagoglar tarafından verilen 
eğitimin alınması şartı aranmaktadır. 

İkinci olarak onların aile yanında 
büyüyebilmeleri için en iyi çözümlerden biri 

olduğu düşünülen koruyucu aile bakım 
modelinin farkındalığını arttırmaya yönelik 

çalışmalar düzenlenmektedir. Bunlar; meydan 
ve AVM gibi kalabalık yerlerde stant açıp 

broşür dağıtarak bilgi vermeyi, farklı 
üniversitelerde uzmanlar tarafından verilen 

      seminerleri ve medyada farkındalığın 

artmasına yönelik çalışmaları kapsamaktadır. 

Tüm bunlar yapılırken daha fazla çocuğa ulaşmak amacıyla, farklı illerdeki 
gönüllü üniversite grupları ile iletişime geçilip yolculuklar yapılarak Nar Harekatı 
projesinin farklı illerde de açılması sağlanmaktadır.Şu an itibariyle Nar Harekatı 
projesi 4 ilde toplam 9 üniversitede faaliyet göstermektedir:

İstanbul – İstanbul Teknik
Üniversitesi
İstanbul – Haliç Üniversitesi
İstanbul – Üsküdar Üniversitesi 
İstanbul – İstanbul Üniversitesi
İstanbul - Mimar Sinan Güzel
Sanatlar Üniversitesi

Biz Kimiz? 

Afyon – Kocatepe Üniversitesi 
Adana – Çukurova Üniversitesi 
Eskişehir – Anadolu Üniversitesi 
Hatay – Mustafa Kemal
Üniversitesi 

http://narharekati.itu.edu.tr/?page_id=48
http://narharekati.itu.edu.tr/?page_id=188
http://narharekati.itu.edu.tr/?page_id=46
http://narharekati.itu.edu.tr/?page_id=47


⇒ Misyonumuz: Sevgi evlerinde kalan devlet korunmasındaki çocuklar ile
düzenli ve sürekli olarak görüşülerek çocukların dünyaya ve topluma daha
duyarlı, faydalı bireyler olarak yetişmelerini sağlamaktır. Onların sevgi dolu bir
ailede büyüyebilmelerini sağlamak amacıyla toplumda koruyucu aile
modelindeki farkındalığı arttırmaktır. 

⇒ Vizyonumuz: Koruyucu aile modelindeki farkındalığın artmasını sağlayarak 
kurum bakımındaki çocuk sayısını en aza indirgemek ve ülkemizdeki pek çok 
üniversitede Nar Harekatı’nın açılmasını sağlayarak daha fazla çocuğa
ulaşmak. 

Proje kapsamında her hafta, haftanın
belli bir günü, sene başında belirlenen
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’na
bağlı kurumlardaki çocuklar ile düzenli
olarak görüşülmektedir. 

Bu etkinliklerin amacı; çocukların sosyal 
yaşamlarında faydalanabilecekleri ders 
dışı eğitimler sunarak ve hayatları 
boyunca kullanabilecekleri tecrübeler 
kazandırarak dünyaya ve topluma 
daha duyarlı, faydalı bireyler olarak 
yetişmelerini sağlamaktır. 

Çocuklarla Etkinliklerimiz 



Etkinlikler; el göz koordinasyonunu geliştirici, takım halinde hareket etmeyi
ve paylaşmayı öğreten, tasarım becerilerini ve hayal güçlerini güçlendiren,
kısaca eğlenirken öğreten çalışmaları kapsamaktadır. 
Projenin çocuklarla yaptığı etkinlikler konusunda en çok dikkat ettiği 
noktalardan birisi “süreklilik”tir. Bundan dolayı projeye katılan gönüllülerin 
düzenli olarak projeye devam edebilecek olmalarına özen gösterilmektedir. 
Sene başında belirlenen yıllık program, kuruma sunulup hiçbir şekilde 
aksatılmamasına önem verilmektedir. Belirlenmiş olan etkinlikler “kurum içi 
etkinlikler ve kurum dışı etkinlikler” olarak ikiye ayrılmaktadır. 

1) Kurum İçi Etkinlikler: 

Kurum içerisinde yapılan etkinliklerde 
çocukların yaş gruplarına uygun çeşitli atölye 

çalışmaları yapılmaktadır. Projenin 
amaçları doğrultusunda, çocukların ilgisini 

farklı konulara da çekmek için etkinliklerde 
tekrara düşmemeye özen gösterilmektedir. 

2) Kurum Dışı Etkinlikler: 

Kurumda yapılan etkinlikler haricinde dışarı 
etkinlikleri de düzenlenmektedir. Dışarı 
etkinlikler de çocukların kültürel birikimini 
arttıracak ve/veya eğlenceli mekanlar 
tercih edilmektedir. Ayrıca sene sonunda 23 
Nisan’a ithafen “Nar Çocuk Festivali” 
düzenlenmektedir. 



Çocuklarla yapılan etkinliklerimizden bazı fotoğrafları detaylı olarak buradan
inceleyebilirsiniz 





Festivaller ile alakalı fotoğrafları detaylı olarak buradan inceleyebilirsiniz 



Farkındalık Çalışmalarımız
“Koruyucu aile modeli, sevgi evleri ve korunmaya ihtiyaç duyan çocuklar”
konusunda farkındalığı arttırmak amacıyla yapılan çalışmalardır. Çalışmalarımız
genel olarak şu şekildedir: 

1) Farkındalık Seminerleri 

Sevgi evleri, devlet korumasındaki çocuklar 
ve koruyucu aile modeli konusunda 
farkındalığın artması amacıyla kendi 
üniversitemiz ve farklı üniversitelerde 
düzenlenen çalışmalardır. Seminerlerde 
anlatılan konular genel olarak “devlet 
korumasındaki çocuklar, koruyucu aile modeli 
ve şartları, evlat edinme, sevgi evleri” olup 
seminer sonunda soru-cevap yapılmaktadır. 
Bu bağlamda İTÜ, Medipol, Arel ve Mef 
Üniversitesi’nde seminerler düzenlenmiştir. 

2) Koruyucu Aile Farkındalık Zirvesi 
Koruyucu aile modeline dikkat çekmek ve bu 

konuda toplumu bilinçlendirmek amacıyla 
senede bir defa her Nar Harekatının kendi 
kampüsünde gerçekleşen zirvedir. Zirvede 
devlet korumasındaki çocukların psikolojisi 
hakkında bilgi vermek üzere bir psikolog; 

koruyucu aile modeli, şartları ve süreç 
hakkında bilgi vermek üzere bir uzman; 

tecrübeleri konusunda bilgi vermek üzere koruyucu aileler ve koruyucu aile 
yanında yetişmiş bir birey bulunmaktadır. 

3) Koruyucu Aile Bilgilendirme Standı 

Toplumda koruyucu aile farkındalığının artması 
amacıyla kalabalık meydan, AVM ve 
üniversitelerde gönüllülerimiz tarafından 
stantlar açılıp her yaş grubundan insana bilgi 
verildikten sonra broşür dağıtılmaktadır. Bu 
bağlamda bu zamana kadar stant açtığımız 
yerler şu şekildedir: 
İTÜ, Medipol Üniversitesi, Mef Üniversitesi, 
Medeniyet Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi; 
İstanbul’da Pendorya AVM, Can Park AVM,
Maltepe Park AVM, Carousel AVM ; İzmir 
Mavibahçe AVM, Park Bornova AVM; Denizli Forum Çamlık AVM ve Hatay 
Cumhuriyet Meydanı 



4) Medyada Farkındalık 

Medyada sesimizi duyurarak 
toplumdaki farkındalığın artmasına 
yönelik çalışmalardır. Bu bağlamda 
bu zamana kadar Nar Harekatı’nın 
sosyal medya hesaplarında 
koruyucu aile modeli ile ilgili pek 
çok bilgi verilmiştir. Nar Harekatı 
Youtube kanalı üzerinden 
farkındalık amacıyla çekilen sokak 
ve kampüs röportajları paylaşılmaktadır. Televizyonda farkındalığın artmasına 
yönelik olarak ise Tek Rumeli TV’ye konuk olunup bilgi verilmiştir. 

Farkındalık çalışmalarımızın fotoğraflarını detaylı olarak buradan inceleyebilirsiniz: 



Yolculuklarımız 

Kurumda kalan daha fazla çocuğa 
ulaşmak ve koruyucu aile 
modelinin başka illerde 
anlatılmasını sağlamak adına 
yapılan çalışmadır. Farklı illerde 
bulunan gönüllü topluluklar ile 
iletişime geçilip Nar Harekatı ile 
ortak bir şekilde yapılan ilk sevgi 
evi ziyareti ve şehirde bulunan 
kalabalık mekanlarda yapılan 
farkındalık çalışmalarını 
kapsamaktadır. Bu çalışmadan 
sonra projenin Nar Harekatı adı altında o şehirde de devam edilmesi sağlanmaya
çalışılmaktadır. 

Yolculuk yapılan yerdeki gönüllü 
topluluğun sırasında Nar Harekatı 

gönüllüleri de orada bulunmaktadır. 
Bunun amacı çocuklarla görüşme 

sırasında dikkat edilmesi gerekenler ve 
etkinliklerin gerçekleşmesi konusundaki 
tecrübelerin oradaki gönüllü toplulukla 

sağlıklı bir şekilde paylaşılmak 
istenmesidir. 

Yolculuk yapılan yerdeki AVM, meydan ve üniversite gibi kalabalık yerlerde oradaki 
gönüllü toplulukla beraber koruyucu aile bilgilendirme standı açılmaktadır. Bu 
sayede hem bulunulan yerde farkındalık çalışması yapılması hem de gönüllü 
topluluğa bu konudaki tecrübelerin aktarımı sağlanmaktadır. 

Bu zamana kadar Çanakkale, Amasya, Afyon, Denizli, Hatay, Antalya ve 
İzmir illerine yolculuklar düzenlenmiş olup Nar Harekatı projesi aktif olarakHatay, 
Afyon, Adana ve Eskişehir illerinde devam etmektedir. 



Yolculuklarımızın fotoğraflarını detaylı olarak buradan inceleyebilirsiniz: 



Eğitimlerimiz 

Proje gönüllülerinin çocuklar ile yapılan 
etkinliklere katılması ve çocuklarla 
iletişim konusunda sıkıntı yaşamaması 
için gerekli olup eğitimler, düzenli 
aralıklar ile konusunda uzman 
psikolog/pedagoglar tarafından 
verilmektedir. Eğitimlerin kapsadığı 
konular genel anlamıyla; 

Devlet korumasındaki çocuklar kimlerdir, 

Psikolojileri nasıldır, nasıl davranılmalıdır, 

Çocuklarla iletişimde dikkat edilmesi gereken önemli noktalar nelerdir,

Çocuk yaş gruplarının özellikleri nelerdir, 

şeklinde olmaktadır. 

Gönüllülerin en az bir eğitime katılması zorunlu olup tüm eğitimlere katılması 
beklenmektedir. Bunların yanı sıra çocuklarla ilgili herhangi bir konuda bilgi 
alabilmek amacıyla düzenli olarak bir pedagog desteği de alınmaktadır. 



İletişim:
Hatice İrem Erkol -
İTÜ Nar Harekatı Eş
Koordinatörü - 0532
260 28 39
Sedanur Bayaztaş -
İTÜ Nar Harekatı Eş
Koordinatörü - 0553
472 72 05
Yavuzhan Yavuz - İTÜ
Nar Harekatı Kaynak
Sorumlusu - 0534 044
35 08
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